

LOW FOAM-HEAVY

Alkaliczny środek czyszczący do wielu rodzajów powierzchni



Opis

Silny niskopieniący alkaliczny środek czyszczący, do użytku z maszynami czyszcząco-suszącymi. Nadaje się do czyszczenia różnych typów powierzchni, w tym powierzchni winylowych, kauczukowych, asfaltowych, betonowych i niepolerowanych. Zalecany jest również do tradycyjnego czyszczenia przy silnych zabrudzeniach.

Właściwości i zalety

- Do użytku na różnych twardych powierzchniach.
- Usuwa uporczywy brud za jednym przebiegiem maszyny
- Idealny do czyszczenia podłóg w fabrykach i magazynach.
- Brak substancji zapachowych pozwala na stosowanie w miejscach przygotowywania posiłków.

Sposób użycia

DO UŻYTKU Z MASZYNAMI CZYSZCZĄCO-SUSZĄCYMI:

W zależności od zabrudzeń dodaj do zbiornika roztwór 1-2% (10-20ml na litr)

ZWYKŁE CZYSZCZENIE:

Rozcieńczyć gorącej wodzie w stosunku 1:50 (100ml na 5l)

3x $\frac{1}{4}$ lub $\frac{1}{2}$ szklanki na 5l.

Wytrzeć powierzchnię mopem lub ścierką.

*W CELU UZYSKANIA BARDZIEJ SZCZEGÓŁOWYCH
INFORMACJI PROSIMY ZAPOZNAĆ SIĘ Z PORADNIKIEM FIRMY
EVANS NA TEMAT PIĘLEGNACJI PODŁÓG*

Skład

Zawiera mieszanę amfoterycznych i niejonowych środków powierzchniowo czynnych, czynnika maskującego jony, wodorotlenku sodu, środka antypieniającego oraz barwnika.

Podstawowe informacje o produkcie

Postać:	przezroczysta ciecz
Zapach:	charakterystyczny
Ciężar właściwy (20°C):	1.054
Kolor:	niebieski
pH – nierozcieńczony:	12.8
pH – rozcieńczony 1:50	11.0

Okres trwałości (przed otwarciem opakowania): Nie mniej niż 3 lata

Opakowanie

Pojemnik	Kod zamówienia	Wielkość palety
5l	A109E	120x5l

Sposób przechowywania

Przechowywać w oryginalnie zamkniętym pojemniku oraz chronić przed wysokimi temperaturami.

Biodegradowalność

Wszystkie środki powierzchniowo czynne użyte w produktach Evans Vanodine spełniają obecne normy europejskie dotyczące biodegradacji oraz ochrony środowiska.

Zapewnianie jakości

Ten produkt został wyprodukowany w Wlk. Brytanii przez EVANS VANODINE INTERNATIONAL PLC. Firma posiada system kontroli jakości zarejestrowany przez THE BRITISH STANDARDS INSTITUTION Nr rej. certyfikatu: FM 09535

Data ostatniej weryfikacji: 0603



EVANS VANODINE INTERNATIONAL PLC

Brierley Road, Walton Summit, Preston, Lancashire, PR5 8AH, England

Telephone: +44 (0) 1772 322200 - Fax: +44 (0) 1772 626000

Web: www.evansvanodine.co.uk – Email: sales@evansvanodine.co.uk

P.42